

Tarup Isenkram ApS

CVR-nr. 34 47 88 56

Årsrapport

18. april - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Tina Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 18. april - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarup Isenkram ApS Tarupvej 71 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 34 47 88 56
	Stiftet: 18. april 2012
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 18. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Tina Hansen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Totalbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af drift af isenkrambutik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabs poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359.098 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.492 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapital er tabt, hvilket skyldes, at der i selskabets første regnskabsår har været en del opstartsomkostninger.

Direktionen forventer at reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende år. Der forventes et forbedret resultat ved tilpasning af omkostningerne samt fokus på et forbedret indtægtsgrundlag.

Selskabets moderselskab har i 2013 indfriet selskabets bankgæld, og moderselskabet har tillige udstedt støtteerklæring om, at ville understøtte selskabet økonomisk. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 18. april - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	359.098
2 Personaleomkostninger	-640.451
Resultat før finansielle poster	-281.353
Andre finansielle omkostninger	-88.139
Resultat før skat	-369.492
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-369.492
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-369.492
Disponeret i alt	-369.492

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.058.580</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.058.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.701
Andre tilgodehavender	<u>13.968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.669</u>
Likvide beholdninger	<u>13.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.122.669</u>
Aktiver i alt	<u>1.122.669</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
3	Anpartskapital	80.000
4	Overført resultat	-369.492
Egenkapital i alt		<u>-289.492</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	968.689
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.235
	Anden gæld	122.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.412.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.412.161</u>
Passiver i alt		<u>1.122.669</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2012**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er tabt, hvilket skyldes, at der i selskabets første regnskabsår har været en del opstartsomkostninger.

Direktionen forventer at reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende år. Der forventes et forbedret resultat ved tilpasning af omkostningerne samt fokus på et forbedret indtægtsgrundlag.

Selskabets moderselskab har i 2013 indfriet selskabets bankgæld, og moderselskabet har tillige udstedt støtteerklæring om, at ville understøtte selskabet økonomisk. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	549.263
Pensioner	67.025
Andre omkostninger til social sikring	10.534
Personaleomkostninger i øvrigt	13.629
	640.451

3. Anpartskapital

Anpartskapital 18. april 2012	80.000
	80.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-369.492
	-369.492

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 969 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.059 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	37 t.kr.